aeaensu, dedimus at tasignauimus perpetuo ad triwzoapellanorum " 
vnius diaconi at unlue eubdiaconi vioariorum do clioro Lincoln' 

per decanum at oapitulum eucceseiue sicut expedire uiderint 
aesumendorum perpetue suatentatlon e augmentum " at ad allos 

irrte tuor marcas at dimidiam Bioc usus subecriptos tri8 q 
scilicet . dual marcae at dimidiam do ecclesia do Ryeum " . ovm 
prirao uaoauerit qua eat de patronatt abbatia at oonuentus de 
Ezaquio : non obstante ordination noetra do di3tie duabue 

marcia at dimidia : alias facta " Item " viginti traroaa do 

ecclesia de Paxton' " at duödeolm maroas do ecele©ia do 
X rleton' 9 qua quldem ecclesie do aduocatione no©tra aunt 
annuntlm' apud Lincoln' per manus rectortma ipcartmi pro tempore 
qui per nos at ouccesoores nostros patronoc earumdem inatituendi 

ipsarwn eccleciarun cum pertinentiic omnia oncrn, ordinaria dais 

339 
debita at consueta sustinebunt : soluendas periculo at 
sumptibus eorundem reetorum in duobus anni terminis " videlicet 
in facto sanati Martini do ecolesia do Rysum 819deoim solidos 
at to denarios . do ecolesia do Paxton' 

. 
dellm marcas " at do 

ecolesia do Karleton' all marcas " at tantumdem In facto 
Penthhäost' : alle do prediatis eapellanis qui perpetuus ant 
ad id per nos at sucoessores nostros . uel soda uaeante.: per 
diotos decanum at capitulum Lincoln' preticiendo " De qua 
quidem peltznia idem oapellanus quatuor denarios singulis 1iebus 

ad opus ouum retinebit " at soluet dictie duobus aapellanto ui 
quasi ebdomadarii erunt per circuitum : vtrique denarios tr1r " 
diacono autem at subdiacono similiter quasi ebdomadariie 
utrique duos denarios " at singulis sabbatis fiat eolutio 
supradicta. " Saluts niohilominus omnibus ipsis : stipendiie 
Buis at allis quo coo racione vioariarucn suarum contingunt " Et 
hit ocnnes vespertinum as matutinum offioium mortuorum cum 
commendation tanquam pr corpora presenti pro noble in loot7 
deputato ad hoc in proflitie diebus ante vesperas In Testis 

etiam post l ante : cum oommodiue poterunt at meliue eine 
dampno uel noaumento seruioii eoolesie simul inperpetuum dorr 
decantabunt " Prediotue uero saoerdos prinoipalis mioaexn pro 
noble. epecialiter et pro ounctie fidelibue defunotis sinßulis 
diebus priusquem eanonioi ingrediantur ohorum ad primam : am 
diacono at subdiacono indutis albis at serials colebrabit " at 
cum sollempnitate : tanquam prp corpora presents " secundus 
pro animabus regem at aiiorum patronorum acolesie 

döst 
e 

predeoeseoruýn nostrorum " patrum at matrum . parentum 
amicorum " at benefaotorum nostrorum " at eiusdem ecciesie 
nostre " at omnium fidelium defunotorum -0 cum oration 
specials pro noble " at cum oantu ei uoluerit " Tertius etiom 
pro aanonicle " fratribue " at sororibus ecaleeie nootre 
Lingoln' at pro ounatis tidelibus detunotie " Bt hit duo 
singulis diebus oelebrabunt ante primate eel poet : oum 
commodius poterunt " at vni seruiet diaconus " at alit 
subdiaconus prenotati . Rt ei forte aliquis*eorum intirmitate 
uel alia do causa prepeditus offioium istud ut dictum eat 
temporibue rule exequi non, ualeat e alius de ohoro ydoneue ad 
ipsius instantiem iliud interim exequetur " Alioquin : de 
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solution prediota pro tempore quo defuerit 1 nequaquam eibi °i 

respondeatur . Ad quod quidem cum prediotie ae®ignauimus annuas ' 
to libraa core do bouata terra in Ouresby qua fuit Wiilelmi 

'1063 - 
de Copidr per manum Stephani de ß ffham 

at heredua uel 
acaignatorum suorum in festo beati Laurentli martyfis singulis 
annis Linnoln' reddendis rout in carts ipsius Stephani quarr de 

nobis habet continetur . 
efatus etiam saoerdoo principalis 

, 
habebit custodiam aitaris illiua : ubi premicea fiept 
librorum etiam at vasorum . feetimentor m quoque atque alionum 
quo ad oflioium iilud pertinent . et ad id luminaria duos 
videlicet oereoe trium librarum ad vespertinum ac =tutiaum 
oflicium at dum miese oelebrantur . et. candelas cum noossee 

"f fuerit . inoeneum otiam at alia ad predictum ofliaium 
pertinentia suffiolenter, inueniet at honorifIN . Si autos ad 
aliquam missam do prediotie oblatio eruenerit ; tota eimul 

, cum so quod do prediotis triginta qu tuor marcio at dirnidta 

supererit poet predictorum onerum deduotionem : cedet in Usus 
aepedicti prinoipalis sacerdotie . saluo uno denario ei qui 
missam celebrauerit . Ills quoque qui pro tempore dictarum 

ecclesiarum rectorea tuturi fuerint,: inetituentur in has 
forma * scilicet . quoll predictam peouniam annuatim torminis 

statutie stout prediotum est,: integre soluent at tideliter 

at hoc etiam coram dictis decano at capitulo iurabunt 

corporaliter cum per cos finde fuerint requisiti . Et at forte 

quoll abeit pe 
Zuniam 

eepediotam, predicto modo non soluerint.: 
ad ipsam peroolu 

Zdam 
cum satisfactione canonica do termino 

quolibet non obseruato at, de 
. expensie , ob id faetie . at dampnis 

quo propter hoc euenerint per nos at succeasores nootros prout 
iuatum fuerit eompellentur . Noe eutean at predicti decanue at 
eapitulum cc=uni assensu eollempniter excomrnunicauiraue omnea 
allos qulounque contra bane nostrem ordinacionem aliquo 
tempore malieiose uenire presurnpeerint nies eommoniti